

**Erik Damgaard Holding II ApS**  
**Åsen 8, Bramdrupdam, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 35 24 18 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

**Erik Damgaard Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Erik Damgaard Holding II ApS Åsen 8, Bramdrupdam 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 24 18 84
	Stiftet: 17. april 2013
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Damgaard Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	Fam. Damgaard Holding ApS, Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Skærsø, Kolding I/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.466.032 kr. mod 2.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.877</b>	<b>136.524</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.583	-12.583
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.294</b>	<b>123.941</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.475.270	701.135
Indtægt af kapitalinteresse	400.905	16.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.430	3.665
Andre finansielle indtægter	1.020.140	294.278
1 Øvrige finansielle omkostninger	-175.163	-1.326.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.746.876</b>	<b>-186.812</b>
Skat af årets resultat	-280.844	189.241
<b>Årets resultat</b>	<b>5.466.032</b>	<b>2.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.547.168	719.612
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	418.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-834.983
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.466.032</b>	<b>2.429</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.506.699	1.519.282
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.506.699</u>	<u>1.519.282</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.971.558	17.825.295
Kapitalinteresse	4.533.507	4.132.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.505.065</u>	<u>21.957.897</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.011.764</u></b>	<b><u>23.477.179</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	694.956	414.377
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	160.394	197.989
Periodeafgrænsningsposter	5.915	5.710
Tilgodehavender i alt	<u>861.265</u>	<u>618.076</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.722.791	8.065.750
Værdipapirer i alt	<u>8.722.791</u>	<u>8.065.750</u>
Likvide beholdninger	272.402	300.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.856.458</u></b>	<b><u>8.984.307</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.868.222</u></b>	<b><u>32.461.486</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	271.984	271.984
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.746.646	2.199.478
4 Overført resultat	28.592.378	28.177.521
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.111.008</u></b>	<b><u>30.766.783</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	98.700	16.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>98.700</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	35.000	35.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.305.424	1.395.519
Selskabsskat	211.450	39.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.074	206.087
Anden gæld	66	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.623.514	1.643.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.658.514</u></b>	<b><u>1.678.703</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.868.222</u></b>	<b><u>32.461.486</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.818	45.652
Andre finansielle omkostninger	<u>146.345</u>	<u>1.280.686</u>
	<b><u>175.163</u></b>	<b><u>1.326.338</u></b>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	<u>271.984</u>	<u>271.984</u>
	<b><u>271.984</u></b>	<b><u>271.984</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	2.199.478	1.479.866
Resultatandel	<u>4.547.168</u>	<u>719.612</u>
	<b><u>6.746.646</u></b>	<b><u>2.199.478</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2022	28.177.521	28.824.634
Årets overførte overskud eller underskud	418.864	-834.983
Regulering af finansielle instrumenter	<u>-4.007</u>	<u>187.870</u>
	<b><u>28.592.378</u></b>	<b><u>28.177.521</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2022	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>117.800</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>117.800</u></b>

**6. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>8.722.791</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>560.292</u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet er interessent i Skærsø, Kolding I/S og hæfter således for alt mellemværende sammen med medinteressenten HHL Finans ApS.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.